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PREFEITURA RIUNICIPAL DE CONTAGEM

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Diretoria de Parcerias/Geréncia de Prestacdo de Contas

0SC: Associagdo Comunitdria Agape Fontes de Vida
TF n2 012/2019; PA n2 011/2019; Emenda Parlamentar n2 010/2019.
Periodo: 16/08/2019 a 30/09/2019

01) N3o aplicagdo do recurso em conta remunerada - Periodo de 29/08/2019 a 26/09/2019.

Resposta:Informa a OSC que procedeu com a devida aplicaco do recurso no dia 27/09, nos termos do
manual de presta¢do de contas. Conforme é possivel perceber do comprovante de aplicagao em anexo.

02) Execucdo de despesa vedada na conta especifica da parceria — Juros ¢ multa — Caixa FGTS (RS
23,90)

Resposta:Segue anexo documento contendo a referida comprovacdo do deposito correspondente ao
dep6sito das tarifas bancarias, em cumprimento aos ditames do Manual de Prestagdo de Contas — Parcerias
Voluntérias.

03) Cargo n3o previsto no plano de trabalho - Miriam Liicia de Paiva (Gerente administrativo)

Resposta:Segue anexo documento que comprova a adequagac ao plano de trabalho, em cumprimento aos
ditames do Manua! de Prestacdo de Contas — Parcerias Voluntdrias.

04) Cargo /saldrio ndo previsto no plano de trabalho - Revetria Marcos Ferreira Faria

Resposta: F imperativo informar que o Sr. Revetria foi contratado mediante RPA para o cargo de Assistente
administrativo, durante o prazo de 1 més. Por urn equivoco no momento da expedicdo do recibo, o mesmo
foi emitidc com ¢ carge errado. Assim, considerando gue & negociagge fei prevista somente para custear a
necessidade de um més de trabalho, ficou aceriado que a remuneracio do mesmo seria RS 1.000,00 (mil
reais). Portanto, salério menor do que se sncontra-se previsto no plano de trabalho.

05) Cargo/salario previsto no planc de trabatho - Ana Karolina Pereira B. de Andrade

Resposta: Segue anexo documento gue comprova a adequagio ao plano de trabalho, em cumprimento aos
ditames do Manual de Prestacio de Contas — Parcerias Yoluntarias.

06) Cargo previsto no plano de trabaiho - Lucimar de Fatima Ferreira

m

Resposta: Segue anexo documento gus comprovi a adequacdc 2o planc de trabalho, em cumprlmento aos
ditames do Manual de Prestacio de Contas — Parcerias Voluntarias. C
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Jorrigir o periodo do demonstrailus ¢= pagamento de saldrio — Periodo da Prestagdo de servigo:
30/08

ssta: Segue anexo documento contendo a referida solicitagio com o preenchimento de todas as
magdes corretas/necessarias, em cumprimento aos ditames do Manua! de Prestagdo de Contas —
-erias Voluntérias, compondo demais documentos comprovacdo das referidas despesas.

) Tarifa bancaria no periodo de 01/09/205% & 30/09/20.¢ - Vaior RS 7,75 (sete reais e setenta e cinco
antavos).

Resposta:Segue anexo documentc contendc a referida comprovagdo do depésito correspondente ao
deposito das tarifas bancarias, em cumprimento aos ditames do Manual de Prestagdo de Contas — Parcerias
Voluntarias.

Nesse sentido, informa que providenciou o depdsito do imgorte de RS 9,00 (nove reais) referente ao
pagamento da tarifa cobrada em 27/09/2019, Doc. 812.700.700.047.867.

08) - Auséncia da folha de Ponto de todos os fuiicionarios da GSC.

Resposta:Vem essa Entidade apresentar as respectivas folhas de ponto. Para as proximas prestacdes de
contas serdo apresentados os devidos cocumento com provadores e com o preenchimento de todas as
informagdes necessérias, em cumprimento aos ditames do Manual de Prestagdo de Contas — Parcerias
Voluntarias.

09) - inconformidades diversas no preenchimento dos formuldrios de prestacio de Contas — corrigir
formulario Execucdo Receita e Despesa.

Resposta:Segue anexo documento contendo 2 referida solicitagic com o preenchimento de todas as
informacdes corretas/necessarias, em cumprimento aos ditames do Manual de Prestagdo de Contas —
Parcerias Voluntérias, compondo demais documentos comprovacio das referidas despesas.

10) — Competéncia do documento de comprovagdo da despesa, divergente do periodo da prestacgdo de
contas — Notas Fiscais de Servigos.

Resposta: Vem essa Entidade informar que as notas fiscais de servicos correspondem ao periodo de
16/08/2019 a 31/08/2019. Para as proximas prestaces de contas serao apresentados os devidos
documento contendo todas as informagdes corretas, todavia 0s prestadores de servigos ndo conseguem no
presente momento emitir outra Nota Fiscal.

11) Auséncia da pesquisa de preco: Willian Erick da Silva Coelho; Elienai Soares Schuengue; Wilson
Antdnio Gomes; Adair Rodrigues JGnior.

Resposta: Vem essa Entidade apresentar as respectivas Pesquisa de pregos. Para as préximas prestacdes de
contas serdo apresentados os devidos documento com provadores e com o preenchimento de todas as
informagdes necessdrias, em cumprimentc ass ditames do Manua! de Prestacdo de Contas — Parcerias
Voluntérias.

12) Pesquisa de preco: Ronalde Martins

Resposta: Vem essa Enticade apresentar as respactivas Pesquisa de pregos. Para as proximas prestagdes de
contas sero apresentados os devidos documento com provadores € com o preenchimento de todas as

Av. José Diniz e Silva

Vista - Comexge;nfMG - CEP: 32010-330
Telefones: 2554 1855 - 98526 61 1

19 3057~ E-n scobeveomunidade@yahoo.com.br




informacdes necessdrias, em cumprimenic aos ditames do Manual de Prestacdo de Contas — Parcerias
Voluntérias.

13) Pesquisa de Precos: Super Cesta Basica de Alimentos

Resposta: Vem essa Entidade apresentar as respectivas Pesquisa de precos. Para as proximas prestacOes de
contas serdo apresentados os devidos documenio com provadores @ com o preenchimento de todas as

informagBes necessérias, em cumprimentc aos ditames do Menual de Prestacdo de Contas — Parcerias
Voluntarias.

Contagem, 28 de novembro de 2019.

Eﬁa@m_ﬁq@mhf [ cceats

ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
Representantes Legais

Av. José Diniz e Si
Telefones: 2564 1855 - 98534

Vista - Contagem /MG - CEP: 32010-330
5i- 99219 3057 E-mail: ascobevecomunidade@yahoo.com.br



13/11/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4

g G336131341594216015
- 1 Extrato investimentos financeiros - mensal 13/11/2019 13:57:02
Cliente

Agéncia 1633-0

Conta 65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA

Més/ano referéncia SETEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/08/2019 SALDO ANTERIOR 0,00
27/09/2019 APLICACAO 132.126,89 13.304,823961 9,930750710 13.304,823961
30/09/2019 SALDO ATUAL 132.145,73 13.304,823961 13.304,823961
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 132.126,89
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 18,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) ) 0,00
-RENDIMENTO LIQUIDO 18,84
JALDO ATUAL = 132.145,73
Valor da Cota
30/08/2019 9,915731443
30/09/2019 9,932166730
Rentabilidade
No més 0,1657
No ano 1,7903

Ultimos 12 meses 2,414

Transacéo efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index.html?v=2.13.4
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00008 Assceiaggo Comunitaria Agape Fontes de Vics '
Rua Retiro do Triunfo, 14

Demonstrativo de Pagamento de Salario

16/08/2019 a  31/08/2019 Terme de Fomento N° 012/2018 30677589000128
000002 Miriam Lucia de Paiva Cerente administrativo
Cod. Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos
001 Saiaric Base i 015,00 1.682,22
903 |INSS Foiha 134,57
I
a
i
E i
{ {
1.682,22! 134,57
: i
' Valor Liquido i 1.547,65
zido Base Szl Contri. INSS Base Cal. FGTS F.GT.Sdomeés Bese Célc. IRRF Faixa IRRF
364,44 1.682,22 8,00 1.582.22 134,57 1.547,65

DECLARQC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA;ﬂE‘:CRiM!NADA NEﬁ RECIBO
i '

P,

i - V'LC‘LZQ.FTE ; L;-m

DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




00008 Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vica ' Diemonstrative de Pagamento de Salario
Rua Retiro do Triunfo, 11 '
16/08/2019 a  31/08/2019 Termc de Fomento N° 01272012 30677589000128
000002 Miriam Lucia de Paiva Gerente administrativo
Cod. Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 015,00 1.682,22
603 |INSS Folha 134,57
i i |
i 1 ;
i |
-~ { ! |
‘ 1.682,22| 134,57
| Valor Liquido i 1.5647,65
Szido Base Szl Contri. INSS Base Cal FGTS F G.T.S domés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.364,44 1.682,22 8,00 1.582,22 134,57 1.547,65
DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA QISCRIMINADA NESFE RECIBEC
| Suarn R s v &2 PD.M‘\O.J
DATA y ASSINATURA DO FUNCIONARIO




001
903
914

1006002 Wovar Licia de Pawe.

Cod. | o

Descontos

370,08
94,35

464,43

2.900,01

Faixa IRRF




sramento de Salario

Rua Retire do ™
01/00/201¢ =z
000Cc0e2 I

Cod.

20677588000128
ccondanzdora de projetos

Verclisnios ! Dascontos

370,08
94,35

464,43

2.900,01

Faixa IRRF

DECLARO TE-




00008 Associac&o Comunitaria Agape Fontes de Vida Demonstrativo de Pagamento de Salario
Rua Retiro do Triunfo, 11

16/08/2019¢ a  31/08/2019 Termo e Fomente N° 012/2019 30677589000128
000002 Miriam Lucia de Paiva Coordenador de projetos
Cod. - Descricae i i Retaeros | Vencimenios Descontos
001 |Salario Base 015.00 1.682,22
903 [INSS Folha # 134,57
i
i i !
S ! |
." q {
I
i.682,22 134,57
\ Valor Liguido 1.547,65
Szldo Base Sal. Contri. INSS ) Base (Cal. FGTS F.G.T.Sdomés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.364,44 1.682.22 8,00 1.682,22 134,57 1.547 65
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LICQUIDA 3

Q5/04/ 19

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




menic de Salario

30677589000128

FAVIR IR [~

000001 Anz Feralie § T ACWMINISTRATIVO
‘ Cod “ A Descontos
004 IS
7.46

7.46

85,8ﬂ

Faixa IRRF \

oo}




00008 Assaciagc Lon ontas de ¥ Nemonstratio~ e Pagamento de Salario
Rua Retiro do Triunte, 1% _

16/08/2019 & 31/08/2019 Termo de Forraniy N° 122G 30677589000128

000001 Ana Karolina Parsira Bik Hde Latiaca . T hoaistente Administrativo
001 ISaiaric B
903 |INSS Fain

Descontos

56,00

i
| | .!
| | |
! { :
| ; '
|
: {
1
i
[ S - 1
56,00 |
644,00 |
3:‘.2’. Cale IRRF Faixa IRRF
454 41




00008

Ruz Retiro

01/10/2618

001

903 iNgE

20677589000128

Descontos

88,00

88,00

1.012,00

Faixa IRRF




, |
(00008 /32

nanto de Salario

Rua Retro do
01/09/201¢ =z 30677589000128
A de Servicos Gerais
i - Descontos
88,00
i
i
i
| [ S
108,00 88,00
1.012,00
Sass Cél, IRRF Faixa IRRF
88 30 1.012,00




00008 Associagao Comunitaria Agape Fontes de Vida Demonstrativo de Pagamento de Salaric

Rua Retiro do Triunfo, 11

16/08/2019 a 31/08/201¢% Terme ce Fomento N° 012/2019 30677589000128
000003 Lucimar de Fatima Ferreira Auxiliar de Servicos Gerais
Cad. Descricao - " ) Reiaréncia . Vencimentos Descontos
001 |Sailario Base ! 015,00} 550,00
903 [INSS Folha ; E 44,00
|
1
j
i
]
i
! i
550,00, 44,00
Valor Liquido { 506,00
Saldo Basa Sai. Contrt. INSS Base (2l FGTS = G.T.8 domés Base Calc IRRF Faixa IRRF
1.100,00 550,0¢ 8,00 550,00 44 00 506,00
DECLARO TER RECEBIDQ A IMPORTANCIA LIQUIDA ISCRIMINADA NESTE RECIBG
05/09/ 19 _ oo emor G (3lin (s,

=

ASSINATURA DO
DATA FUNCIONARIO




00008 Assaias
Rua Retiro do Triunfo 11
16/08/2078 a  31/08/2018 Teirmno oo Foie

3
T
1

-5¢, Comunitatia Agape Fontes de /ids ‘semonstrativo de Pagamento de Salario

49 30677589000128

000007 Poliasia Diniz Lima ' o Auxiliar de Servigos Gerais

. 1 P o
Cod. Descricie vencimentos

Descontos

001 |[Salério Base : 550,00

903 (INSS Folha !

44,00

\ |
550,00 44,00
Valor Liquido 506,00
R s‘a:_z'o.:::_iwss Base C&L FGTS FET.8domés figze Caic. IRRF Faixa IRRF

1.400,00 con 0,00 550,00 44,00 506,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPOE"(TANCJ}‘\ LIQUIDA D IMINADA NESTE RECIBC ‘

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




00008 Associacao Comunitaria Agape Fontes de Vida Demonstrativo de Pagamento de Salario
Rua Retire do Triunfo, 11
16/08/2019 a 31/08/201¢€ Termo a& Fomanitc N° 012/2819 30677589000128
000005 Neusa Rodrigues de Andrade Lima Auxiliar de Servigos Gerais
Céd. Descricao ; Referéncia Vencimentos Descontos
001 Salério Base § 015,00 550,C0
599 |Salario Familia | 001,00 16,40
903 |[INSS Folha 44,00
f
i i
| :
i
{
566,40, 44,00
Valor Liquido | 522,40
Zaido Bas« Sal Contri. INSS Base Cal. FGTS ~.G.T.8 domés 2ase Calc. IRRF Faixa IRRF
1.100,00 550,00 8,00 550,00 44,00 316,41
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESER[—.C iBO \%M
Q5 /98l 49 _ a2 AC,
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




e a] A,

Comuniigna AQaD
-, : -1 u
3 '/OSIm

i

00008 l"“ BHBOG

Demoensiraiive de Pagamento de Salario

30677589000128

00000e E ier Sousa Rodri ..A ASEISTENTE ADMINISTRATIVO

Caa. ! ncmentos Descontos

001 - 15,00, 700,00
003 |IN3S Folna i : 56,00

5

|
?\)G,O(Ji 56,00
o i
Valer Liquide i 644,00
T iadetise | S CamNSS  Basecalrers G175 domas Bass Célc. IRRE Faixa IRRF

200 8,00 700,00 56,00 484,41

J
'
300 A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIINADA MESTE RE

65 09/ 49 Ll Jode s

ASERATURA DG FUNCIONARIO

DECLARC TER RI




[ 00008 Associaggo Comunitaria Agape Fontes de Vida Demonstrativo de Pagamento de Salario
Rua Retiro do Triunfo, 11
16/08/2018 a 31/08/2019 Termo de Fomento N° 012/2019 30677589000128
000004 Laiane Alves Ferreira ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Céd. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

001 |Salario Base 015,00 700,00

g03 |INSS Folha - 56,00
‘l—_ 700,00 56,00
!l Valor Liquido 644,00

Saido Base Sal, Contri. INSS Base Cal. FGTS E.G.T.Sdomés Base Calc. IRRF Faixa IRRF J
r 1.400,00 700,00 8,00 700,00 56,00 844,00
~SEGLARO TER RECEBIDO g\MPORTANclA TTQUIDA DISCRIINADA N f . ]
O OIS - X VMo eed C Ayamas S
B DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

.



OFICIO N° 004/2018
A
Secretaria Municipat de Desenvol NSNS Soe's

Prezada Senhora Leazd
Social

nird SeorevEla e LEE

Assunto: Do deposiic N0 importe de R$ 8,00 (nove reais) - TF n° 012/2018.

Associacdc Comunitania Agape Fonies <& Jida - AGAPE, inscrita no CNPJ:
20 AR7.589/0001-28 estabelecida a Rua do Retiro do Triunfo, n¢ 14 — Bairro Retiro,
Contagem/MG. CEP: 32.050-690, por sua Presidente Kethien Karolinne Ferreira Guedes,
Jem respeitosamente perante Vossa Senhoria, informar que providenciou 0 depbsito do
importe de RS 9,00 [nove reals) referenia a0 pagamento de tarifa cobradza em 27108/2019,
Doc. 842.700.700.047.867.

{(Hanie to & posio. aorovellamos O snselo pars renovar protesics de sievada estima €

sonsideragac.

Ajznciosamenie,

o g 5 Poge i i P P T P
Pl AN ) R Vs el ey Tk & Ao Wl By . A
= 7 . Fa -

ASSOCIAGAD COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

Ketnien Karclinng Ferreira Guedes
Presigente






00008 Associagao Comunitaria Agape Fontes d

Rua Retiro do Triunfe, 11
16/08/201% a 31/08/201¢

Demonstrativo de Pagamento de Salario

212016 30677585000128

000003 Lucimar de Fatima Ferreira

Auxiliar de Servigos Gerais

Caod. Descrigéo Vencimentcs Descontos
001 |[Saléric Base 550,00
903 ({INSS Folha 44 00
[
¥
|
| :
] i i
i i
]
550,00 44,00
Valor Liquido £06,00
S =678 domés Bzss Calc IRRF Faixa IRRF
44 00 506,0C

CRIVINADA NESTE REC
AWMA o= O

¢ (aﬁwﬂ' CU‘WUA'QJ_

ASSINATURA DO
FUNCIONARIO




fothe de ponto

(00008) Associagdo Comunitiria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30677589000128

Periodo de 01/09/2019 & 30/09/2019

(000008) Thiago Santana Baeta
Entrada: 08:00 Saida: 18:00 Almoco: 12:00 13:00
Descanso Semanal: Dom/Sab

DIA

INTERVALO

SaiDA

1 Dom| Dominga
219800 | 1L oo 1700 1%gD | ol
3T O%0L | A2 00 1% op | 1902 o
1o 0d:0> | 12:00] \B" 00| 1409
s @10440L |\ 00 | 1500 1904 |
c=104.0% | 12.00 | 13:00 | 1::00
7 Séb| ‘ Sabado
8 Dom ! ‘ | Dﬂﬂingo
° =104:00 1100 1B, Q0 14:0L |
07 9300 13500 | \y:0o | 100
@909 | \20D0 | \D.0® 13:90
2| 080l | 100 | M on 3 00
psx| 0% 0% | 1100 | 1%,00 140U
14 séb | 1 ; f i
15 pom| - ,
%) 0%:09 | |2:00 (300 14:05
v 91,00 112:00 | 1Pioo [11L0L
18l 04 O] | L0 131 00 %roo
vl 99,00 | o0 AN CO | 14:09% |
wsx| O 04 L 19°00 30D 1400
21 séb |- ; * -
22 Dom lr | ‘ Domingo
nw 0100 | 100 1305 | 160l %
0y 0L |Lod  \3-00  ($1e2
s0e QRDO 11200 . 9.0 ol
%0400 [\ 00 @ \%.00 | 1{:00 | m
zsetfh Oy 1100 | 13.00 1 1%00
28 s | | ; Sabado
29 Dom| | | : pidl Domings
»5|0%:00 | 0:00 13 00 1§:0L Pl

WDP - Alterdata Tecnologia em Informética

' ’ y 43
RESPONSAVEL



foiha de ponto | L~

(00008) Associagdo Comuriteria hgape Fontes de Vida
CNPJ: 30677589000128

oeriodo de 01/08/2019 2 20/06/2015

{000002) Miriam Licia de Paiva

Entrada: 08:00 Saidz: 18:00 Almogo: 12:0C 14:00

Descanso Semanal: Dom/Sab

DIA ENTRADA INTERVALC SaiDa HORAS EXTRAS ASSINATURA

: : ! : !
1 Dom\ 1 | t. | pominge .
e tas s ‘l i
2 e S e DO R |~ Munal™ Seafan ALY (?)0...'.(_
iy >

WOP - Alterdata Tecaologia em Informatica

i e | G-
| Lo V) A0

sébado

Domingo -

17 Ter ‘{‘J;, .

10 ooy 59

H |
vl o N0
oS e SR

;

20 Sex lf*x'i,‘ ™
ALY
T

Domingo -




(00008) AssociasZo Comuritéria Agape Fontes de Vica

CNPJ: 3067758900128
Perfoco de 01/08/2019 2 33/09/2018

(000004) Laiane Aives Ferreira
Entrada: 08:00 Saida: 18:0C Almego: 12:0C 14:00
Descanso Semanai: Dom/Sép

DIA ENTRADA iy

i |

——

ia em Informatica

ASSINATURA
T : — T A—— . :—‘.ﬂ x -~
1 Dom, ; : : | Domingo-
: ) . i 8N >
‘ l ‘ g Ve ‘ a A e X
| wd pagornde NS FIACA DA
1]
| . A3 O A &Y
! (T L pdogin B AR AN
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AL ULV fungD FIAR S Aaa
IR Te e T AV /a5 b2 G PR VLS
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o
\ LY Ved A=
AT N AR Al KIX e

| X0 s

rl
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fAAits VAR 4 La
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clogi

g

e BUe )

o
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\ £
R T e LT
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ol
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foiha de ponto R

(00008 Asscciacio Comuniidria Agape Fontes ae vids
CNPJ: 30577583000128
Periode de 01/09/201% a 30/09/201¢

(000007) Poliana Diniz Lima

Entrada: 08:00 Saida: 18:00 Almogo:
Descanso Semana!: Dom/Seb

DIA ENTRADA INTERVALO

=
™
<
-
[y
£
o
o

saipa HORAS EXTRAS ASSINATURA

! ! 3
i Dom | Domingo
i
f
2 Seg s % g ¢ 5y | % 7 o= e 2 3 3 - 5 a
LAy e 2 o o B e T I 1.5 i S Rt A Vimd ety oL sean) e
i | it 5 { A T
2 S8 AZooe b M ol | fee > | n I Nesa s CerelE
4 Qua 2 .‘ e J‘-‘-— } e i .-" e -f-- 4 ) - { I‘ - SOOI -\ e [ o
J P . : o e 7
5 Qui L i T o s I | 1€ B 0V ) | 5 2= | R e T (I s 2,
6 Sex i’ | i Py i i % o .
S A ¥ T e N A i o | Y Lissen e U I WA B .
1 1 T 2 ]
7 Séb i ‘; 3‘ Sébade 2
| i ! 5
I 1 ! - -
8 Dom | i | Demingo s
! i 5
i i ~~ 2
” = | ; - i - Nl Y - g o g
9 Seg e - STk WO (. Lo A b 3 e A Ot R O et e E
? b ! AL ) < £
_19 Ter y, ‘a_-: T | A | 34 O™ “ A e t Y Tl L moaer  {aNa %
1 1 i 1 - }
H H 1 - ‘ o~ i E
Que {3 ! ™ Bl AL T 1 2 o met P w TV N . & L i
o g o ! A B 5 o g E
12 Qui S > & e A i i Y, | 1 Fudngls) . "\w-...-...“?\ CaDonl
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{00008) Associacic Comunitdria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 306775689000128
Periodo de 01/05/2018 & 30/08/2018

{000006) Eder Scusa Rodrigues
Entrada: 08:00 Sazida: 18:00 Almogo: 12:00 14:00
Descanso Semanal: Domi/Séb
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(00008) Associagdio Comunitdria Agape Fontes de Vids
CNPI: 306775890001 28
Periodo de 01/09/2015 a 30/09/2018

(000005) Neusa Rodrigues de Andrade Lima
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folha de ponto

(00008} Associacic Comunitéria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30577589000128
Periodo de 16/08/2018 a 31/08/2018

(000002} Miriam Liicia de Faiva
Entrada: 08:00
Descanso Semanal:
pIa

Dom/Sah
ENTRADA

Saida: 18:00 Almogo: 12:00 14:00

INTERVALC

HORAS EXTRAS

~ ASSINATURA

T | 3 i
lrgt | o™y 0 SR 311 e o oy .
18 Sex L iy i B S La R &4 =4 - b Al AL )T ‘LM“ e d 5\-_6‘& { k.3
i L ]
17 Sab . | ‘ ; %Dado
| | e :
18 Domi i i Dcmmgo
! T .r Z 2 &
y - 5 oL - H ¥y —~ i - ~ e ey, n—
19 Seg |7 k7, T ST N L 3w OO ped Y3 LS M ! -1*-“{ A E é"“
T i =
- = B | Ty ! O e 4 . — —
] WSS NS P RASIY W00 4% 0% e ™ f—‘l;.m o O \a.ﬂ'-
3 ! | I e t mry ‘ N } &
S, I = " ™ 1% i } . L
21 Qua SEE L 3%~ 50 4 D ey ¥5- 4 ! raTL A ‘“i_,‘_w,,.,\_ e Thure o )
S T . : Y, ; ‘r‘ 3] &
22 Qui Lol DO - D0 12 Gl S O Vi *:»,....- e O Tm\* e -
W ~ v =
g ~ % o [ W, ™~ L pe— sy 5" = ~ = 5 £
23 Sex |f 15 0% kGO A The | luarn Buso o VOues 8
! ‘ :
! i ] R g
24 Sab , i Sabado g
T 7 =3
i { ingo 5
25 Dom | i | | Doming m %
! T i £y L
P T TSN V- R &
26 Seg [\ 2 LE-'.:‘ o a4 TR WA waxe | P}"l.h LT li e cge s G 4
) == T T T ]I ﬂ 1 E
27 Ter NGl o L [} ! [ eateg Y, b1 ”—\ M CL
| | N =
28 Qus PR e 1 » A byt O 149 i | AR S Wun e 3 et
- 3 i y | 1 - :
] i iga [N : Ty TR R . i ) '
29 Qm L. o Loy=g £ i i i Lo :LL-.L e \_}- OAN T~
30 Sex a W Eod AL 06 iim 5 i
; # ! Sbado
31 sab | | i i
P I q _- -
JA A E

RESPONSAVEL

- “ - %
A :}5"*~f A0 COMUNITARIA AGAPE FONTES LE

=
u



(00008) Associacss Comunitéria Agape Fonuss da Vida
CNPJ: 3067758500
Periodo de 16/08/2019 a 31/08/201%S

(000003) Lucimar de Fatima Ferreira
Entrada: 08:0C Saida: 18:00 Almoco: 12:60 14:00
Descanso Semanal:
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:oiha de ponto

{00008) Associzcs
CNPI: 30677585G00128

Perfodo de 16/08/2013 & 31,08/2019
(000004) Laiane Alves Ferreira
Entrada: 08:00 Saida: 18:00 Almogo:
Descanso Semanal: Dom/Séb
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T0ing de ponto
(00008} Assuoiatdo Comunitiria Agape Fontas de Vida
CNPJ: 30677589000128 . .
Perioda de 16/08/2019 2 31/68/2012 =
{800007}) Poliana Diniz Lima
Entrada: 08:00 Saida: 18:00 Almoge: 12:00 14:00
Descanse Semanal: Dom/Séh
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foiha de ponto

(00008) Assaciagdc Comunitéria Agape Fontes de Vida
“CNPJ: 306775850001 28
Periodo de 16/08/201% 3 31/08/2013

{000006) Eder Sousa Rodrigues
Entreda: 08:00 Saida: 18:00 Almogo: 12:00 14:0C
Descanso Semanal: Dom/Séb
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WOP - Alterdata Tecnologia em Informalica
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(00008} Assecizrfo Comunicdia Agave Fontes de Vide
CNP3: 30677532000128
Periodo dz 15/08/2019 & 31/08/20

(000005} Neusa Redrigues de Andrade Lims
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESERVOLVIMENTO SOCIAL
; e 04/12/2019
I EXECUGAO DE RECEITAS £ DESPESAS
a S
DECRETO Ne 30/2017
- -
PROCESSC: PRESTACAD DI CONTAS PARCEL/NE: 13 g 022 Parcelz (X) PARQEAL/ANUAL
{ ) FINAL
PARCERIA N&: Termo ce Fomento a2
PARCEIRQ: Associacdo Comunitariz g.= Fantes de Vida
CN=l; 30,
VALOR {RS) DESPESAS VALOR (RS)
Szldos Antericre Despesas cenf. RelacZo de Pagamentos: -
Fecders - Federal -
Estaauz Zstadual -
Muni Municipal 21.253,30

2irg

Sa.dods Q82
Recurses vecebidos -
Fevers -

i 153.411,84
Rendimentos de zplicacdes Financeiras: 18,84
Q&C Contrapartid -

OSC Depcsitos =

TCTA! 153,454,098

(V3

145?’ Lilln Loyl Yea J"_é_gﬁ_g/g‘

Kethien Karoline Ferreira Guedes

s

EREFEITURA MUMIGIPAL D

07 CONTAGEM

Aplicagdo Financeira
Despesas de Custeio
Despesas Bancarias

Saldg {rec

wido [ & Re:olher)
Es':a_duaf
MunicipaiA
Ssldo da zplicagdo ﬁnanlceiral
..7"da da Pa;'rce;'iaw
Saldo da OsC -
Sald bancaris conforme extrato!
Cheguea compesar.

Saldo bancario

TOTAL:

Federal

23,90

775

132.158,54

18,84
132.177,38
o 431 65
135 145,73

132.145,73

153, 430.68

dezernbro, 2019

134.424.026-15

21.085.750-44
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DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLY/IMENTO SOCIAL
RELAGAO DE PAGAMENTOS 04/12/2019
DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO: PRESTAGAC DE CONTAS PARCELAN®: Saido da 01° Parcela i PARCIAUA,W‘EL,,
{ ) FINAL
PARCERIA N°: Termo de Fomento P 0122019 - -
PARCE[RO:lAssociac_:éo Comunitéria Agape Fontes de Vida _
CNP.:!: 30.677.58¢/0001-28 PERIODO: 01408/201¢ A
N° DE - COMPROVANTE DE DESPESA -
ORDEM CREDCR CPF/CNPJ ESPECI_E e & : : o
i (TRANSFERENCIA) . e ;
01 Miriam Lucia de Paiva (86.593.776-8% Recibo 08/2018 850.002 056/08/2018
02 - -Revétn'a Marco; Ferreira Faria 051.249.656-06 V Recico i -D-Gf.2019 - 850‘012A 65!@&019
- 03 ‘Lu;:;mar de Fatima Ferreira 336.220.436-87 Recibo 08/2019 .850.005‘ 05/08/2019 .
04 ”Laiane Alves Ferreira 086.915.536-95 Recico 08/2C19 350.0037 05/09/2019 .
05 .J.ﬂ.na Karoling Pereira Bitancourt de Andrace 089.874.098-78 Recibe 08/2018 7 R 550.001. 05!09&019 |
:Pollana Biniz Lima 082.453.976-1C Recibo 08/2019 . 850.007 05.'09-1'.2519 ‘
o7 Eder Sousa Rodrigues 099.852.576-8¢8 Recito 08/2018 l A 850‘005: -0.510-91'2019 |
08 VNeusa .Rodrigues de Andrade Lima 034.535.506-76 Recibe | 68!2019 0 551.626..660;-3:;.14_1 ] 06;-0;156)19
08 ‘GPS - Guia ca Previdéncia Social Guiz Q8/2018 | o 910027A;0.'09!2019 -
10 “Pis sobre F-oiha ae Pagamento DARF 08/201% | ) - 91003——:;.'_0_91‘;01;
1 “ “-FGTS - Guia de Reccihimenta do Fundo de Garantia . Gula 0812019. . o 9100::DI09.'2019
12 E
13 e
14 ) -
" 15 . o
16
17 -
18 R
19 )
20 “ =
e “
22 - b4
23 wal
24
25

1
\
ASE

B b LN

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

Contagem. 04 de dezembro de 2019

N

Reiraido Diniz Souza

=

%

v lAak ¥

941.085.755-44

Kethien Karcline Ferreira Gueges

30/09/2019
VALOR (R$)

1.547 65
1.000,00
506,00
644,00
644,00
508,00
644,00

522,40

227861

54,32

458,47

8.803,45




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE D=5 ‘J'\.".'}:;‘u,;\.'IENTU SOCIAL
: B RELAGAO DE PAGAMENTCS 04/12/2018
DECRETO N2 30/2017
B (X) PARCIAlL;.-Al:IiJ;L -
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N™ Saldo da 01* Parcela - s
{ ) FINAL
PARCE-I-RIIA- N;’:ATermo ¢e Fomento n° 012/2019 o
fﬁ;.;RCEIRd”: Assaciagzo Comunitéria Agape F-ontes de Vida i
CNPJ: 30.677.588/0001-28 ;'EéI—IODO: 01/08/201¢ A . T -3010912019
. e ) ~ compRovAnTEDEDESPESA
e CREDOR CPF/CNPY BepacE T T T VALOR (RS)
ST S S - sEspc e S b . .ITRANSFERENCIA) SIS | ——  SUSRNRER.
01 Amanda Almeida Nunes 08452797582 28 498 935/00%1-21 NF 000.01¢ 85.009 05/09/2019 500.00
02 ‘_Wiu;an Erick da Silva Coelho o 34,292 228/0001-66 NF : 201¢/2 ! . 3.50‘010 b 05}09fé0%9 [ 850,00
03 AE\ienaL Soares Schuengue 07759222696 - 23.088.246/0001-62 NF - 000.018 250,004 7 65.’09!’2019 : 650,00
04 WWilsicn Anténic Gomes 58478752668 i 22.840.167/0001-01 NF - 000.004 350011 ) 65!09‘1'2‘019 850,00
05  Adair Rodrigues JUnior 66070155653 18.657.916/0001-28 NF 000.018 850.005 T 05/08/2019 ' 7 500,00
&6 N vRDnaldO Ma-r‘tins 07535389620 27.774.493/0001-73 NF ‘ 602.549 8;6.‘014 l { 10’1’09.'2’019 | 640,00
‘Reinaldo Diniz Scuza - ME i 27.395.308/00C1-20 NF V 000.038 N §1.001 >”1D;’079.7f27019 i . 279375
08 V -
09
. 10
;.1, et
12_ _ -
- ;.3. .
u ‘
15 R - B
© L _ A
7 )
18‘ i i o
15 o
20 1 . o
21 - B i 3
- 22_ B - S . ) 08
.3_. ] _ . - = =
5 R
o Subtotal 6.783,75

Contagem, 4 dezembro, 2019

- ) b ; i ;
¥k L int” n \, b { ta a4 PR P
T
Kethien Karoline Ferreira Guedes ‘ 134.434.028-15
e ™
\ £y
\\,.'x \'\\\-'\-"\‘ }

)

Ré'\naldo Diniz Souza 047.085.756-44

\




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

— DATA:
. g : SECRETARIA MUNICIPAL DE C23ENYOLVIMENTO SCCIAL
i; o RELACAO DE PAGAMENTOS ; 04/12/2019
DECRETO Ne 30/2017
) ' -( %) PARCIAL/ANUAL a -
PROCESSO: SRESTAGAD DE CONTAS PARCELAIN®: Saidc da 01° Parcela - -
( ) FINAL
B -._.—:A;'E;N;;Ten'no de Femento n° 012r‘20.1lgA . -
o M;Aa;ééiéo:ﬂf.ﬂissforcxacéo Comunitéria Agape Fonles de-\.'id; . o
i CNPJ: 71;&77677‘559‘1‘0601.-25 o o ‘-PERI'ODO.' 01/09/2019 A P o 301‘0-9.'20-1.9
.-_;;;;AT_—V.—.-~—l'-- LI e COM;ROVAI:ITE DE DESPES;\-“ )
oRoEs| CREDOR CPF/ CNPJ CEREE T e T o YAORRR
0 SR IS S S S S i _{TRANSFERENCIA) e S i e g I e i s Dhe i e e
o Super Cesta Basica de Alimentcs - Eireli ME 21.467 7C1/0001-05 NF 064.237 550.643.000.145.036 06/09/2019 940,00
02 . . ; SRR
03 i
04 - i
N o
2 = i
08
09
10
11
127 .
13 B B
14 ) [ o
15 g S 4ioe— i =
T - -
18“ - = —————y — =
K }
21 B L - - 7
B 2 - B e A e O
23 . B ___;________ N S
25" =l s :
Subtotal 940,00

Contagem, 4 dszempro, 2019

Cabinl s agae e -

134.43£.026-15

m

\f\\ :\
;&5&\1: } '
)

Reinaido Diniz Souza

041 085 758-44
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PREFEITURA MIUNICIPAL DE CONTAGEM

RELAGAD DE PAGAMENTCS

DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLYIMENTO SOCIAL

04/12/2019

DECRETO N2 30/2017

PROCESSO: PRESTAGAC DE CONTAS

PARCERIA N°: Termo de Fcmento n® 012/2C1¢

PARCE!IRO: Associacio Comunitéria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.586/0001-26

PERICDO:

CREDOR

Welber Geralde de Meleo

Crusbel Empreendimentos Imobiliarios Ltda

PARCELA/N®:

Ll , 1ot olr Liinsg

Kethien Karcline Ferreira Guedes

{ X ) PARCIAL/ANUAL
Salda da 01° Parcela = R
{ ) FINAL

£1/08/2019 A

COMPROVANTE DE DESPESA

CPF/CNPJ

DATA

06/09/2019

06/08/2019

ESPECIE p——n
(TRANSFERENCIA). P
020.87€ 466-14 Recibo 08/2019 555.679.000.008.000

07 602.538/0001-60 Recibo 08/2018  .850.013

Contagem. 4 dezembro, 2018

134.434.026-15

041.085.755-44

30/08/2019

VALOR (R$)
1.500,00

3.250,00

4.750,00

21.277,20




